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O, Helga Natt sänds i TV4 i julhelgen 
 
Det är nu klart att allsångskonserten O, Helga Natt i Örebro sänds i TV4 i julhelgen. 
‐ O, Helga Natt är ett evenemang av yppersta klass, som dessutom visar upp vår vackra stad på ett 
fantastiskt sätt. Att detta nu även sprids till hela svenska folket är naturligtvis oerhört positivt, 
säger Björn Fransson, marknads‐ och turistchef på Örebrokompaniet. 
 
Den andra advent är det åter dags för ett av årets största evenemang i Örebro. För nionde året i rad 
samlas över 20 000 människor på Stortorget för att sjunga med i våra mest älskade julsånger. På 
scenen, med den mäktiga S:t Nicolai kyrka i fonden, framträder några av våra mest populära artister.  
 
‐ O, Helga natt är ett av våra viktigaste evenemang och TV‐sändningen blir ett perfekt avstamp inför 
jubileumsåret 2010 då Örebro kommer att synas snart sagt överallt, säger Björn Fransson, marknads‐ 
och turistchef på Örebrokompaniet. Örebros marknadsföringsbolag. 
 
Producenten Richard Kennett instämmer och drar sig till minnes förra gången O, Helga Natt sändes i 
TV, 2002. 
 
‐Ja, då var det ‐11 grader på Stortorget, och värmen på scenen pajade. Orkestern gjorde en 
hjälteinsats. Det är ju inte lätt att hålla instrumenten stämda när de är iskalla, minns han. 
 
‐ Värmesystemet har utvecklats en hel del sedan dess! 
 
Vilka årets artister blir är fortfarande en väl bevarad hemlighet. Men bland gästartisterna tidigare år 
märks namn som Malena Ernman, Loa Falkman, Charlotte Perrelli, Raymond Björling, Sofia Källgren, 
Viktoria Tolstoy och Triple & Touch, så att det råder inget tvivel om att det blir ett artistuppbåd av 
högsta klass även i år. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Björn Fransson, marknads‐ och turistchef Örebrokompaniet. Tel. 019‐21 56 58, 070‐796 74 67  
E‐post bjorn.fransson@orebrokompaniet.se 
 
Richard Kennett, producent SOUL Design. Tel. 019‐123 125, 070‐545 78 18 
E‐post: richard@souldesign.se 
 
Högupplösta bilder finns på http://www.ohelganatt.se 
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